

Nieporęt, dnia 13. lutego 2023 rok

KOMUNIKAT Nr 1/2023
„Moje Boisko Orlik 2012”

Informujemy, że w dniu 1 marca 2023 roku zostanie udostępniony kompleks boisk sportowych „Moje Boisko Orlik-2012” w Józefowie przy ul. Szkolnej 61. Do dyspozycji zainteresowanych będzie boisko do piłki nożnej oraz boisko do piłki siatkowej/piłki koszykowej. W załączeniu do Komunikatu szczegółowe grafiki godzin udostępnienia boisk na poszczególne dni tygodnia tj. od poniedziałku do piątku oraz w soboty i niedziele, odrębnie dla boiska do piłki nożnej i siatkowej

W trakcie roku szkolnego boiska w godzinach od 8.00 do 16.30 są zarezerwowane na potrzeby zajęć dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Józefowie.

Ponadto informujemy, że w związku z otwartym konkursem ofert ogłoszonym Zarządzeniem nr 39/2023 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 23 stycznia 2023 roku na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - organizowanie i prowadzenie zajęć w zakresie piłki nożnej w dwóch grupach wiekowych:

- 1) dzieci w wieku przedszkolnym i szkoły podstawowej,
- 2) dzieci i młodzieży uczniowie szkoły średniej

pierwszeństwo w rezerwacji godzin będą miały zajęcia zlecone przez Urząd Gminy Nieporęt.

Jednocześnie przypominamy, że z kompleksu boisk w Józefowie korzystają mieszkańcy Gminy Nieporęt. W związku z powyższym prosimy o wypełnienie wszystkich danych zawartych w „Karcie Zgłoszeniowej” celem weryfikacji zgłoszenia. Karty wypełnione nieprawidłowo nie będą brane pod uwagę. Wypełniając kartę należy podać propozycję dwóch terminów rezerwacji boiska.

Zgłoszenia należy składać w kancelarii Urzędu Gminy Nieporęt w godzinach pracy urzędu lub na adres e-mail urząd@nieporet.pl.

Termin składania zgłoszeń upływa w dniu 23 lutego 2023 roku. O rezerwacji godziny na korzystanie z boiska decyduje kolejność i termin złożenia prawidłowo wypełnionego zgłoszenia.

Harmonogram godzin dla poszczególnych grup zostanie podany do wiadomości w dniu 27 lutego 2023 roku.

W załączeniu:

- 1) Załącznik Nr 1 do Komunikatu Nr 1/2023 - Harmonogram godzin korzystania z boiska do piłki nożnej na terenie kompleksu Orlik w Józefowie (III-XI 2023);
- 2) Załącznik Nr 2 do Komunikatu Nr 1/2023 - Harmonogram godzin korzystania z boiska do piłki siatkowej na terenie kompleksu Orlik w Józefowie (III-XI 2023);
- 3) Załącznik Nr 3 do Komunikatu Nr 1/2023 - KARTA ZGŁOSZENIOWA dla osób mających zamiar korzystać z gminnego Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Józefowie (boisko do piłki nożnej);
- 4) Załącznik Nr 4 do Komunikatu Nr 1/2023 - KARTA ZGŁOSZENIOWA dla osób mających zamiar korzystać z gminnego Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Józefowie (boisko do piłki siatkowej).

z up. Wójta
Joanna Dobosz
Sejmik

W. Myka - karcenof